
UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Rewal dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pobierowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 20204., poz.1465) oraz art. 32 ust. 5 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.233) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu gminy Rewal na rok 2024 udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pobierowie 
w wysokości 125 000,00 zł ( słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 zł) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczego do przewozu osób. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy w roku 2024 / dział 754 rozdział 75412 § 623/. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3CEFC9-D9EB-4296-B73B-9FCED049A821. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ochotnicza Straż Pożarna w Pobierowie zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe, w formie dotacji, na 
zakup lekkiego samochodu ratowniczego do przewozu osób. Kwota wnioskowana to 125 000 zł - jako wkład 
własny do całości projektu, który wynosi 250 000zł .  Pozostałą kwotę OSP  pozyskała z MSWiA jako 
bezzwrotne dofinansowanie. 

Koszty ochotniczych straży pożarnych są pokrywane z budżetu jst i środki pieniężne przekazywane mogą 
być  również w postaci dotacji celowej, stąd przedmiotowa uchwała. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3CEFC9-D9EB-4296-B73B-9FCED049A821. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY GMINY REWAL z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


